｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣苑裡鎮公所

發文字號：府民兵字第1120132794號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2056908_0132794_112E1108107-01.odt)

有關內政部役政署全球資訊網首頁之「備役替代役資訊

網」新增初級救護技術員(EMT-1)繼續教育課程線上報名
功能案，請查照。

依據內政部役政署112年6月7日役署權字第1121061037號
函辦理。

為延續替代役備役役男之初級救護技術員(EMT-1)證照有
效性，內政部役政署預定於112年6月15日於該署全球資訊
網 首 頁 之 「 備 役 替 代 役 資 訊 網 」 ( 網
址 :https://www.nca.gov.tw/scrs/)，新增備役役男線上報名
EMT-1繼續教育之功能(如附件)，供備役役男下載填寫
後，以電子郵件傳送該署報名，再函知各縣市政府列入演

訓召集對象，以即時掌握役男參訓資訊及提高役男受訓意

願。爰演訓召集人數會依報名情形異動，屆時請各所協助

辦理後續召集事項。

正本：本縣各鄉鎮市公所

副本：本府民政處

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：江雪珠
電話：037-367219
傳真：037-354593
電子郵件：k5799@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國112年6月7日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/06/07
15:46:19

第1頁，共1頁

民政課 112/06/07

1120029404